

Årsredovisning

för

Persåkers Försäljnings AB

559367-2982

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Al-Younus, Styrelseledamot

2024-05-02

Styrelsen för Persåkers Försäljnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva köp och försäljning av entreprenadmaskiner och entreprenadprodukter så som grävmaskiner, hjullastare, liftar, lastbilar, traktorer och truckar. Entreprenadprodukter som exempel gafflar, skopor, rotortilt, trailer, släpvagn för entreprenader. Bolaget ska även bedriva köp och försäljning av fordon, lastbilsskåp, bodar och containers samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva byggverksamhet, uthyrning av containers och bodar samt bedriva fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	3 274	6 441
Resultat efter finansiella poster	-230	3 184
Soliditet (%)	79,5	62,9

Bolaget har endast varit verksamt en del av året, vilket är anledningen till att omsättningen har minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 895 699	1 920 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 895 699	-1 895 699	0
Årets resultat			-14 831	-14 831
Belopp vid årets utgång	25 000	1 895 699	-14 831	1 905 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 895 699
årets förlust	-14 831
	1 880 868
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 880 868
	1 880 868

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-24 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 274 159	6 441 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 274 159	6 441 135
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 145 927	-2 813 274
Övriga externa kostnader		-292 223	-443 642
Personalkostnader	2	-67 024	0
Summa rörelsekostnader		-3 505 174	-3 256 916
Rörelseresultat		-231 015	3 184 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 239	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	0
Summa finansiella poster		1 184	29
Resultat efter finansiella poster		-229 831	3 184 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		215 000	-796 385
Summa bokslutsdispositioner		215 000	-796 385
Resultat före skatt		-14 831	2 387 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-492 164
Årets resultat		-14 831	1 895 699

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 400 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		534 761	2 450 888
Summa varulager		534 761	2 450 888
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 232	874 539
Övriga fordringar		329 868	229 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 476
Summa kortfristiga fordringar		337 100	1 109 129
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		706 087	499 906
Summa kassa och bank		706 087	499 906
Summa omsättningstillgångar		1 577 948	4 059 923
SUMMA TILLGÅNGAR		2 977 948	4 059 923

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 895 699

0

Årets resultat

-14 831

1 895 699

Summa fritt eget kapital

1 880 868

1 895 699

Summa eget kapital

1 905 868

1 920 699

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

581 385

796 385

Summa obeskattade reserver

581 385

796 385

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

472 429

483 338

Övriga skulder

13 266

854 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

Summa kortfristiga skulder

490 695

1 342 839

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 977 948

4 059 923

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-24 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	0
Utgående redovisat värde	1 400 000	0

Trelleborg 2024-04-05

Ali Al-Younus
Ali Al-Younus

Taif Bilal Al-Younus
Taif Bilal Al-Younus